以2017年归属于母公司所有者的净利润为基数，2019年剔除股权激励影响后归属于母

公司所有者的净利润增长率不低于50%

第三个解除限售期

以2017年母公司所有者的净利润为基数，2020年剔除股权激励影响后归属于母公司所

有者的净利润增长率不低于80%

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜；若各解除限售

期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除

限售的限制性股票均不得解除限售，由公司在当期解除限售日之后回购注销。

（2）激励对象个人层面绩效考核

激励对象个人层面的考核按照公司相关规定组织实施。

个人考核结果 个人考核系数

合格 100%

不合格 0%

当公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=当年计划解除限售

额度×个人考核系数。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

7、本次获授限制性股票的激励对象与公司前次经董事会审议情况一致性说明

公司第三届董事会第二十二次会议于2018年1月23日审议通过了《关于调整第一期限

制性股票激励计划相关事项的议案》以及《关于向公司第一期限制性股票激励计划激励对

象首次授予限制性股票的议案》， 具体内容详见公司2018年1月24日披露于巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn�的相关公告。

公司本次授予限制性股票的激励对象名单及授予数量与公司第三届董事会第二十二

次会议通过的激励对象名单和授予数量完全一致。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙） 于2018年1月24日出具了信会师报字 [2018]第

ZA10057号《验资报告》，情况如下：

经我们审验，截至2018年1月23日止，贵公司实际已收到74名股权激励对象实际缴纳

的新增注册资本(实收资本)人民币壹仟壹佰玖拾肆万元整，溢交的人民币柒仟捌佰贰拾万

柒仟元整计入资本公积。 各股东均以货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币700,304,840.00元，实收资

本（股本）为人民币700,304,840.00元，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并

于2017年7月3日出具信会师报字[2017]第ZA15570号验资报告。 截至2018年1月23日止，

变更后的累计注册资本人民币712,244,840.00元， 实收资本 （股本） 人民币712,244,

840.00元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日期为2018年1月23日， 授予股份的上市日期为2018年2月9

日。

五、公司股份变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 发行新股（股） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非流

通股

320,032,630 45.70 11,940,000 331,972,630 46.61

二、无限售条件流通股 380,272,210 54.30 0 380,272,210 53.39

三、总股本 700,304,840 100.0000 11,940,000 712,244,840 100.0000

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、对每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本712,244,840股摊薄计算，2016年度公

司每股收益为-0.21元/股。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由原来的700,304,840股增加至

712,244,840股，导致公司控股股东、实际控制人刘晓东先生持股比例发生变动。授予完成

前，刘晓东先生持有公司股份311,975,250股，占公司股本总数的44.55%；授予完成后，其

所持股份占公司股本总数的43.80%。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月内买卖公司股票的情况说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月无买卖公司股

票的情况。

九、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将用于补充公司的流动资金。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

董事会

二〇一八年二月六日

证券代码：

603936

证券简称：博敏电子 公告编号：临

2018-002

博敏电子股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并